

[Miejscowość, data]

[Imię i nazwisko Syndyka]
Syndyk masy upadłości
Upadłego/Upadłej [Imię i nazwisko]
[adres kancelarii Syndyka]

Upadły/Upadła: [Imię i nazwisko]
(dane w aktach sprawy)

Sygnatura akt: XXXX/GUp-s/XXX/XXXX

STANOWISKO UPADŁEGO W PRZEDMIOCIE PROJEKTU PLANU SPŁATY

Działając w imieniu własnym, ja, [Imię i nazwisko] - Upadły, niniejszym oświadczam, iż kwestionuję zaproponowany przez Syndyka projekt planu spłaty.

W miejsce propozycji Syndyka, wnoszę o ustalenie wobec mnie planu spłaty w wymiarze:

[X] miesięcznych rat w wysokości po [XXX] złotych każda.

UZASADNIENIE

1. Przyczyny kwestionowania Projektu Planu Spłaty

Nie zgadzam się z ustaleniami Syndyka zawartymi w projekcie planu spłaty. W rzeczywistości, przyczyny mojej niewypłacalności nie były zależne ode mnie. Okoliczności, w których doszło do pojawienia się niewypłacalności to: [może to być, na przykład pogorszenie stanu zdrowia, pandemia COVID-19, utrata pracy, kryzys na rynku pracy, niemożność podjęcia nowego zatrudnienia, problemy rodzinne i małżeńskie...]

2. Długość Planu Spłaty

Plan spłaty powinien być wobec mnie ustalony na okres maksymalnie X miesięcy. Jak wynika z okoliczności zawartych w pkt 1 - okoliczności powstania mojej niewypłacalności nie były zależne ode mnie. Nie można tym samym wydłużyć okresu planu spłaty ponad 36 miesięcy.

3. Wysokość miesięcznej raty

Zaproponowana przez Syndyka wysokość raty jest zdecydowanie zbyt duża jak na moje możliwości finansowe. Przy ustaleniu planu spłaty w kształcie zaproponowanym przez Syndyka - zabraknie mi środków na nieprzewidziane wydatki. Moje obecne zarobki to [X] zł netto miesięcznie. Biorąc pod uwagę, iż miesięczne koszty mojego utrzymania to ok. [X] złotych a dodatkowo należałoby przeznaczyć [X] złotych miesięcznie w ramach wykonywania planu spłaty - faktycznie zabraknie mi środków potrzebnych do prawidłowego funkcjonowania w społeczeństwie.

Z powyżej opisanych powodów, wnoszę o ustalenie planu spłaty jak we wstępie.

(miejsce na podpis)